Posesion de Sujetos Obligades; 63 y 72 de la Ley de Transparencia vy Acceso a la Informacion Poblica. ambos ordenamientos para el

Estado de Veracruz de ignacio de la Llave

Palabras eliminadas al ser informacion confidencial, al contener datos personales, con fundamento en el articulo 116 de la Ley
General de Transparencia y Acceso a la Informacien Publica; articulo 3 fraccion X de la Ley de Proteccion de Datos Personales en

Elimina la filigrana digital ahora

-
N

-
C‘
e
Yo
=
v Y
c_:#j

K Apumtamiento 2038 - 2021 Coordinacion de Desarrollo Urbano

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MESA: COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
No. LICENCIA 3784

EXPEDIENTE: 1675-A/2019

ASUNTO: LICENCIA DE CONSTRUCCION

C. ADN ENERGIA, S. DER.L.DEC. V.

PROPIETARIO
PRESENTE
3 DE ABRIL
EN ATENCION A SU SOLICITUD DE FECHA DE LOS CORRIENTES, RESPECTO DEL PREDIO DE SU PROPIEDAD
Y SUPERFICIE DE: 40,000.00 M? UBICADO EN C.
LIBRAMIENTO PORTUARIO S/N PXI{ACIENDA DE ASUNCION Y SANTIAGO DETAPENA. -~ PENA ONFORME AL ALINEAMI ENTO

NO. HITTIDE FECHA: _ [T

LE COMUNICO QUE HABIENDOSE CUBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE EN LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACUERDO A LA BOLETA
NUMERO A3-9003 LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE ESTA ADSCRIPCION LE CONCEDE

LA PRESENTE LICENCIA DE CONSTRUCCION DE:
40,000.00 M2 DE MOVIENTO DE TIERRAS

QUE CONSTA DE 1 (UNO) PZAS EN 1 (UNO) NIVEL (ES) CON UN TOTAL'DE 40,000.00 M? CONFORME AL CROQUIS DE
DISTRIBUCION PRESENTADO. :

ASI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO DEBERA ESTAR DISPONIBLE EN LA OBRA, Y DEBERA INFORMAR A ESTA
COORDINACION DE LA CONCLUSION DE LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION PARA EL TRAMITE DE LA CONSTANCIA
CORRESPONDIENTE.

LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGENCIA DE 12(DOCE] MESES A PARTIR DE SU EMISION, DE
CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE LA LEY QUE REGULA LAS CONSTRUCCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL
ESTADO DE VERACRUZ.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION
A 3 DE ABRIL DE 2019

COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

e "
LT
“ARQ. ROBERTO PEREZ BLASCO DUXPB 8] ARQ. BRAULIO SAVIER GARCIA NIEVA

SUBDI'RECCIC;f
DE DE SARR{?’LJG
GGPARCHIVD URBANG

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodriguez Cano, Veracruz 2018"2021
Av. Judrez esq. Herndndez y Herndndez, Zona Centro C.P, 92800
Tels. (783)8345361 -8345362


TOSHIBA
Introducir nombre

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3014&m=db



